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Przetarg pisemny na sprzedaż kiosku handlowego -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert w drugim przetargu pisemnym na
sprzedaż kiosku handlowego stanowiącego własność Gminy Czeladź.

18 lipca 2019 Przetarg pisemny na sprzedaż kiosku handlowego - czytaj całość
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Trwa wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość
W tym roku kontynuujemy wieloletnią tradycję wakacyjnej wymiany młodzieży. Pomiędzy 11 a
17 lipca gościliśmy w naszym mieście ponad dwudziestoosobową grupę z miasta partnerskiego
Auby we Francji, a 12 lipca do Francji wyjechała czeladzka młodzież.

17 lipca 2019 Trwa wakacyjna wymiana młodzieży - czytaj całość

Rok 1989 w obiektywie Krzysztofa Millera - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza na wystawę „Krzysztof Miller. Rok 1989” ze zbiorów Domu
Spotkań z Historią w Warszawie.

09 lipca 2019 Rok 1989 w obiektywie Krzysztofa Millera - czytaj całość

"Aubuś" otwarty! - czytaj całość
Kolejny, trzeci już wybieg dla psów w Czeladzi otwarty!

08 lipca 2019 "Aubuś" otwarty! - czytaj całość
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Nowy plac zabaw przy ul. Betonowej oficjalnie
przekazany mieszkańcom - czytaj całość
W sobotę, 6 lipca burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz wiceburmistrz Beata Zawiła, w
towarzystwie radnych i asyście dzieci i ich rodziców oficjalnie przekazali do użytku nowy plac
zabaw, który powstał przy ul. Betonowej.

08 lipca 2019 Nowy plac zabaw przy ul. Betonowej oficjalnie przekazany mieszkańcom - czytaj
całość

Nieobozowa Akcja Letnia na półmetku - czytaj całość
W piątek, 5 lipca br. zakończył się I turnus Nieobozowej Akcji Letniej 2019, który trwał od 24
czerwca do 5 lipca. W turnusie uczestniczyło 135 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

08 lipca 2019 Nieobozowa Akcja Letnia na półmetku - czytaj całość
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Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj
całość
Prawie 50 uczniów klas III ze szkół podstawowych w Czeladzi wzięło udział w wyjeździe na
„zieloną szkołę”. Podczas pobytów w ośrodkach wypoczynkowych w miejscowościach
nadmorskich zrealizowano między innymi programy edukacji ekologicznej oraz programy
profilaktyki zdrowotnej.

08 lipca 2019 Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj całość

"Aubuś" nowy wybieg dla psów zostanie oficjalnie
otwarty - czytaj całość
"Aubuś" nowy, trzeci już w naszym mieście wybieg dla psów zostanie oficjalnie otwarty w
sobotę, 6 lipca.

03 lipca 2019 "Aubuś" nowy wybieg dla psów zostanie oficjalnie otwarty - czytaj całość

Otwarcie placu zabaw na Betonach - czytaj całość
W sobotę, 6 lipca zostanie oficjalnie otwarty pachnący jeszcze nowością plac zabaw przy ul.
Betonowej. Spodziewajcie się wspaniałych atrakcji i znakomitej zabawy.

03 lipca 2019 Otwarcie placu zabaw na Betonach - czytaj całość
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To już 10 lat Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czeladzi -
czytaj całość
Aż trudno uwierzyć, że czeladzki uniwersytet dla seniorów ma już 10 lat. Ta działająca bardzo
prężnie organizacja rozpoczęła pracę z inicjatywy Dominika Penara.

02 lipca 2019 To już 10 lat Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czeladzi - czytaj całość
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